
   
   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 01/04/2012 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 01/04/2012 à 09:55 

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/6) - Di 01/04/2012 à 10:00 
1. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 9:43.85
2. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
3. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
4. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
5. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:31.20

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/6) - Di 01/04/2012 à 10:10 
1. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:22.61
2. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
3. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
4. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
5. RUBAN Marie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:04.20

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/6) - Di 01/04/2012 à 10:20 
1. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
2. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 7:30.00
3. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:15.00
4. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS 7:20.00
5. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 7:31.42

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/6) - Di 01/04/2012 à 10:28 
1. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:13.63
2. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 7:06.32
3. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 7:00.00
4. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS 7:00.56
5. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 7:10.00

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 5/6) - Di 01/04/2012 à 10:36 
1. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS 7:00.00
2. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT 7:00.00
3. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 6:45.59
4. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 6:55.55
5. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 7:00.00

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 6/6) - Di 01/04/2012 à 10:44 
1. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:31.38
2. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 6:08.95
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 5:46.12
4. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:48.09
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 6:12.82
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Di 01/04/2012 à 10:51 
1.
2. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
3. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:35.00
4. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 8:15.00
5.

 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Di 01/04/2012 à 11:00 
1.
2. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 7:17.24
3. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 6:45.00
4. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 7:01.20
5.

 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Di 01/04/2012 à 11:09 
1. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 6:39.38
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 6:28.06
3. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 6:04.36
4. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 6:26.70
5. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:38.36

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 1/8) - Di 01/04/2012 à 11:16 
1.
2. DA SILVA Justine 2000 FRA CN MONTMORILLON 51.83
3. BREQUE Coraline 1999 FRA ASPTT POITIERS 50.23
4. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 50.86
5.

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 2/8) - Di 01/04/2012 à 11:18 
1.
2. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE 50.00
3. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 48.40
4. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE 50.00
5. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 50.12

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 3/8) - Di 01/04/2012 à 11:19 
1. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 48.37
2. MAHE Marine 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.93
3. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 47.51
4. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 47.54
5. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON 48.04
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 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Dames Benjamines (Séries 4/8) - Di 01/04/2012 à 11:21 
1. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 47.43
2. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 45.69
3. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.21
4. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.64
5. BOISSINOT Mathilde 2000 FRA US CHAUVIGNY 47.00

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 5/8) - Di 01/04/2012 à 11:22 
1. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 45.13
2. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 45.00
3. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.78
4. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 44.00
5. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT 45.00

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 6/8) - Di 01/04/2012 à 11:24 
1. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.72
2. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 43.24
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 42.96
4. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT 42.97
5. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.42

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 7/8) - Di 01/04/2012 à 11:25 
1. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 42.82
2. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 42.09
3. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 41.41
4. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 42.00
5. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 42.13

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 8/8) - Di 01/04/2012 à 11:27 
1. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 41.15
2. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 37.73
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 35.95
4. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 37.41
5. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 40.44

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/5) - Di 01/04/2012 à 11:28 
1. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 56.29
2. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 48.08
3. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.92
4. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 47.92
5. CHARDAVOINE Clément 2000 FRA CN NIORT 50.00
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 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/5) - Di 01/04/2012 à 11:30 
1. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.20
2. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 46.00
3. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 45.00
4. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 45.03
5. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 46.54

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 3/5) - Di 01/04/2012 à 11:31 
1. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 43.00
2. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 42.79
3. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 42.19
4. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 42.65
5. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 42.93

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 4/5) - Di 01/04/2012 à 11:33 
1. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 42.00
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 40.15
3. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 39.69
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 40.00
5. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.46

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 5/5) - Di 01/04/2012 à 11:34 
1. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 39.55
2. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 38.85
3. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 37.33
4. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 38.02
5. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 39.19

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/10) - Di 01/04/2012 à 11:36 
1.
2. DA SILVA Justine 2000 FRA CN MONTMORILLON 57.27
3. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 55.00
4. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE 56.72
5.

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/10) - Di 01/04/2012 à 11:37 
1. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT 54.31
2. MAHE Marine 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.20
3. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON 52.00
4. BOISSINOT Mathilde 2000 FRA US CHAUVIGNY 52.00
5. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 52.33
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 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/10) - Di 01/04/2012 à 11:39 
1. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 51.83
2. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 51.29
3. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 50.70
4. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 51.00
5. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 51.56

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/10) - Di 01/04/2012 à 11:41 
1. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.32
2. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS 50.01
3. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE 50.00
4. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS 50.00
5. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT 50.11

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 5/10) - Di 01/04/2012 à 11:42 
1. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 49.05
2. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 48.74
3. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE 48.70
4. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 48.70
5. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE 48.88

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 6/10) - Di 01/04/2012 à 11:44 
1. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 48.11
2. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 47.99
3. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.82
4. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT 47.94
5. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 48.00

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 7/10) - Di 01/04/2012 à 11:45 
1. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 47.57
2. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 46.44
3. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.31
4. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.41
5. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 47.02

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 8/10) - Di 01/04/2012 à 11:47 
1. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 46.28
2. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 46.00
3. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 45.21
4. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 45.84
5. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.01
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 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 9/10) - Di 01/04/2012 à 11:48 
1. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 45.04
2. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.15
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 42.69
4. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 42.82
5. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 44.84

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 10/10) - Di 01/04/2012 à 11:50 
1. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 41.79
2. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.63
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 38.98
4. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 39.94
5. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 41.45

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/5) - Di 01/04/2012 à 11:51 
1. CHARDAVOINE Clément 2000 FRA CN NIORT 1:00.23
2. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 53.77
3. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.50
4. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 53.20
5. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 55.00

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/5) - Di 01/04/2012 à 11:53 
1. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 52.49
2. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 52.00
3. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 50.19
4. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 51.06
5. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 52.46

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 3/5) - Di 01/04/2012 à 11:55 
1. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 48.36
2. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.91
3. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 47.49
4. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 47.50
5. LAFOIS Thomas 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN 47.99

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 4/5) - Di 01/04/2012 à 11:56 
1. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 46.02
2. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 45.35
3. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 44.91
4. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 45.00
5. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 45.36
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 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 5/5) - Di 01/04/2012 à 11:58 
1. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 44.13
2. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS 41.75
3. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 40.51
4. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.23
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 42.97

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/7) - Di 01/04/2012 à 11:59 
1.
2. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 57.25
3. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 55.08
4. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 56.10
5. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:10.56

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/7) - Di 01/04/2012 à 12:01 
1. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 55.00
2. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON 54.79
3. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE 53.26
4. RUBAN Marie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.21
5. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 55.00

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/7) - Di 01/04/2012 à 12:03 
1. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 51.19
2. DA SILVA Justine 2000 FRA CN MONTMORILLON 50.48
3. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.84
4. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 49.98
5. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.65

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/7) - Di 01/04/2012 à 12:04 
1. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.12
2. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.10
3. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.56
4. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS 48.00
5. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 49.09

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 5/7) - Di 01/04/2012 à 12:06 
1. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 47.15
2. BREQUE Coraline 1999 FRA ASPTT POITIERS 46.90
3. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 45.56
4. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.00
5. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 47.00
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 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 6/7) - Di 01/04/2012 à 12:08 
1. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 44.72
2. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 43.28
3. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.71
4. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.00
5. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE 44.53

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 7/7) - Di 01/04/2012 à 12:09 
1. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 42.03
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 41.30
3. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 33.51
4. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 39.95
5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.90

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/5) - Di 01/04/2012 à 12:10 
1.
2. CHARDAVOINE Clément 2000 FRA CN NIORT 1:00.00
3. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 54.82
4. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 55.64
5.

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/5) - Di 01/04/2012 à 12:12 
1.
2. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 48.72
3. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 46.16
4. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.09
5. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 54.40

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 3/5) - Di 01/04/2012 à 12:14 
1. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 44.65
2. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 41.95
3. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 40.00
4. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.52
5. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.57

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 4/5) - Di 01/04/2012 à 12:15 
1. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 39.39
2. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 38.64
3. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 37.57
4. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 38.24
5. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 38.73
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 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 5/5) - Di 01/04/2012 à 12:17 
1. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 36.84
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 34.83
3. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 33.10
4. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS 33.86
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 35.99

 Fin de la réunion - Di 01/04/2012 à 12:18 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 01/04/2012 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 01/04/2012 à 14:55 

 

 800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/3) - Di 01/04/2012 à 15:00 
1.
2. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 15:45.00
3. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:53.62
4. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 15:32.12
5. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 16:00.00

 

 800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/3) - Di 01/04/2012 à 15:17 
1. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:33.72
2. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 14:20.40
3. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 13:19.92
4. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE 13:50.00
5. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:29.16

 

 800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/3) - Di 01/04/2012 à 15:32 
1. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 13:05.91
2. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 11:19.93
3. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 10:48.44
4. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 10:53.08
5. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS 13:01.02

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/7) - Di 01/04/2012 à 15:46 
1.
2. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 1:45.00
3. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 1:35.02
4. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 1:36.34
5.

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/7) - Di 01/04/2012 à 15:48 
1.
2. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 1:31.25
3. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 1:27.10
4. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 1:28.57
5. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 1:33.98

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/7) - Di 01/04/2012 à 15:51 
1. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 1:26.91
2. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 1:23.96
3. LAFOIS Thomas 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:22.54
4. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 1:23.86
5. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:25.00
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 4/7) - Di 01/04/2012 à 15:53 
1. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:22.07
2. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 1:20.85
3. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:20.10
4. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:20.13
5. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 1:21.94

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 5/7) - Di 01/04/2012 à 15:55 
1. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:18.97
2. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 1:18.38
3. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:16.76
4. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 1:17.24
5. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.44

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 6/7) - Di 01/04/2012 à 15:57 
1. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:16.10
2. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:14.10
3. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 1:11.77
4. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 1:11.80
5. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 1:14.29

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 7/7) - Di 01/04/2012 à 15:59 
1. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 1:11.63
2. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 1:08.50
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS 1:05.92
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:08.02
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 1:09.58

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/9) - Di 01/04/2012 à 16:01 
1.
2. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:49.03
3. BOISSINOT Mathilde 2000 FRA US CHAUVIGNY 1:38.73
4. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 1:41.04
5.

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/9) - Di 01/04/2012 à 16:04 
1. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:38.19
2. BREQUE Coraline 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:35.86
3. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:34.99
4. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT 1:35.35
5. RUBAN Marie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:38.10
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/9) - Di 01/04/2012 à 16:06 
1. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:33.15
2. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 1:31.90
3. MAHE Marine 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.86
4. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:31.21
5. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 1:32.81

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/9) - Di 01/04/2012 à 16:08 
1. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 1:30.28
2. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 1:28.02
3. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT 1:26.90
4. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 1:27.20
5. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:30.23

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/9) - Di 01/04/2012 à 16:11 
1. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:26.86
2. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 1:26.65
3. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:25.66
4. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 1:26.06
5. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 1:26.77

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 6/9) - Di 01/04/2012 à 16:13 
1. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:24.77
2. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 1:24.31
3. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT 1:23.08
4. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 1:23.15
5. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 1:24.41

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 7/9) - Di 01/04/2012 à 16:15 
1. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:22.83
2. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 1:22.58
3. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 1:19.20
4. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 1:21.79
5. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:22.79

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 8/9) - Di 01/04/2012 à 16:17 
1. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:19.00
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:15.56
3. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 1:13.71
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:13.94
5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:18.73
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 9/9) - Di 01/04/2012 à 16:19 
1. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:13.30
2. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 1:07.37
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:06.46
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:06.75
5. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 1:11.62

 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/2) - Di 01/04/2012 à 16:21 
1.
2. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 16:00.00
3. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 13:55.00
4. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:45.84
5.

 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/2) - Di 01/04/2012 à 16:38 
1.
2. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 13:37.50
3. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 12:02.78
4. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 12:55.00
5. LAFOIS Thomas 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN 13:42.00

 Fin de la réunion - Di 01/04/2012 à 16:52 
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:06.46
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:06.75
3. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 1:07.37
4. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 1:11.62
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:13.30
6. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 1:13.71
7. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:13.94
8. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:15.56
9. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:18.73

10. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:19.00
11. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 1:19.20
12. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 1:21.79
13. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 1:22.58
14. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:22.79
15. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:22.83
16. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT 1:23.08
17. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 1:23.15
18. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 1:24.31
19. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 1:24.41
20. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:24.77
21. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:25.66
22. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 1:26.06
23. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 1:26.65
24. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 1:26.77
25. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:26.86
26. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT 1:26.90
27. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 1:27.20
28. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 1:28.02
29. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:30.23
30. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 1:30.28
31. MAHE Marine 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:30.86
32. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:31.21
33. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 1:31.90
34. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 1:32.81
35. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:33.15
36. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:34.99
37. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT 1:35.35
38. BREQUE Coraline 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:35.86
39. RUBAN Marie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:38.10
40. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:38.19
41. BOISSINOT Mathilde 2000 FRA US CHAUVIGNY 1:38.73
42. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 1:41.04
43. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:49.03

 800 m Nage Libre Dames 

1. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 10:48.44
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 10:53.08
3. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 11:19.93
4. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS 13:01.02
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

5. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 13:05.91
6. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 13:19.92
7. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE 13:50.00
8. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 14:20.40
9. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:29.16

10. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:33.72
11. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:53.62
12. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 15:32.12
13. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 15:45.00
14. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 16:00.00

 50 m Dos Dames 

1. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 35.95
2. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 37.41
3. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 37.73
4. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 40.44
5. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 41.15
6. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 41.41
7. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 42.00
8. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 42.09
9. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 42.13

10. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 42.82
11. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 42.96
12. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT 42.97
13. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 43.24
14. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.42
15. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 43.72
16. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.78
17. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 44.00
18. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT 45.00
19. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 45.00
20. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 45.13
21. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 45.21
22. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 45.64
23. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 45.69
24. BOISSINOT Mathilde 2000 FRA US CHAUVIGNY 47.00
25. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 47.43
26. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 47.51
27. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 47.54
28. MAHE Marine 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.93
29. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON 48.04
30. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 48.37
31. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 48.40
32. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE 50.00
33. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE 50.00
34. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 50.12
35. BREQUE Coraline 1999 FRA ASPTT POITIERS 50.23
36. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 50.86
37. DA SILVA Justine 2000 FRA CN MONTMORILLON 51.83
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Brasse Dames 

1. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 38.98
2. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 39.94
3. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.63
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 41.45
5. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 41.79
6. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 42.69
7. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 42.82
8. GRANGER Charlotte 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.15
9. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 44.84

10. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 45.04
11. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS 45.21
12. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 45.84
13. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 46.00
14. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.01
15. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE 46.28
16. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.31
17. GUIGNARD Lison 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 46.41
18. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 46.44
19. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 47.02
20. BLANCHARD Charlotte 2000 FRA SPN POITIERS 47.57
21. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.82
22. BENHAMOU Maïcha 1999 FRA CN NIORT 47.94
23. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 47.99
24. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 48.00
25. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 48.11
26. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 48.70
27. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE 48.70
28. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 48.74
29. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE 48.88
30. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 49.05
31. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE 50.00
32. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS 50.00
33. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS 50.01
34. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT 50.11
35. ROBIN Maya 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.32
36. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 50.70
37. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 51.00
38. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT 51.29
39. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 51.56
40. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 51.83
41. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON 52.00
42. BOISSINOT Mathilde 2000 FRA US CHAUVIGNY 52.00
43. MAHE Marine 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.20
44. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 52.33
45. COUTANT Julie 2000 FRA CN NIORT 54.31
46. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 55.00
47. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE 56.72
48. DA SILVA Justine 2000 FRA CN MONTMORILLON 57.27
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Papillon Dames 

1. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 33.51
2. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 39.95
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 41.30
4. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 41.90
5. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT 42.03
6. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 42.71
7. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS 43.00
8. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 43.28
9. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE 44.53

10. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY 44.72
11. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 45.56
12. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 46.00
13. BREQUE Coraline 1999 FRA ASPTT POITIERS 46.90
14. SAMOYAU Elodie 2000 FRA ASPTT POITIERS 47.00
15. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT 47.15
16. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.56
17. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS 48.00
18. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 48.10
19. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 49.09
20. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 49.12
21. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.84
22. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 49.98
23. DA SILVA Justine 2000 FRA CN MONTMORILLON 50.48
24. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 50.65
25. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 51.19
26. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE 53.26
27. RUBAN Marie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 54.21
28. BLANCHER Caroline 2000 FRA CN MONTMORILLON 54.79
29. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS 55.00
30. JUBIEN Fantine 2000 FRA ASPTT POITIERS 55.00
31. CHAMAGNE Camille 2000 FRA SPN POITIERS 55.08
32. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 56.10
33. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 57.25
34. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:10.56

 400 m 4 Nages Dames 

1. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 5:46.12
2. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5:48.09
3. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 6:08.95
4. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 6:12.82
5. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:31.38
6. MAZIN Margaux 2000 FRA SPN POITIERS 6:45.59
7. BOULIN Mathilde 2000 FRA SPN POITIERS 6:55.55
8. CHAMBELLANT Salomé 1999 FRA CN NIORT 7:00.00
9. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 7:00.00

10. PEIGNEY Martha 1999 FRA ASPTT POITIERS 7:00.00
11. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT 7:00.00
12. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS 7:00.56
13. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 7:06.32
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

14. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 7:10.00
15. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:13.63
16. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:15.00
17. SANGIANI Chloé 1999 FRA ASPTT POITIERS 7:20.00
18. MERIGEAU Léa 2000 FRA SN PARTHENAY 7:30.00
19. CHEVALIER Marine 2000 FRA CN NIORT 7:31.42
20. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
21. FERRET Marion 1999 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
22. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
23. MENARD Chloe 2000 FRA CN BRESSUIRE 7:52.00
24. RUBAN Marie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:04.20
25. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:22.61
26. DEBARRE Romane 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
27. DEVAUX-BERNADEAU Justine 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
28. FRANÇOIS Manon 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
29. PAYSANT Constance 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 8:31.20
30. CARRION Clara 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 9:43.85

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS 1:05.92
2. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:08.02
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 1:08.50
4. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 1:09.58
5. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 1:11.63
6. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 1:11.77
7. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 1:11.80
8. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:14.10
9. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 1:14.29

10. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:16.10
11. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:16.76
12. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 1:17.24
13. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 1:18.38
14. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:18.44
15. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 1:18.97
16. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:20.10
17. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:20.13
18. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 1:20.85
19. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 1:21.94
20. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:22.07
21. LAFOIS Thomas 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:22.54
22. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 1:23.86
23. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 1:23.96
24. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 1:25.00
25. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 1:26.91
26. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 1:27.10
27. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 1:28.57
28. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 1:31.25
29. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 1:33.98
30. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 1:35.02
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

31. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 1:36.34
32. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 1:45.00

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 12:02.78
2. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 12:55.00
3. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 13:37.50
4. LAFOIS Thomas 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN 13:42.00
5. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 13:55.00
6. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 14:45.84
7. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 16:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 37.33
2. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 38.02
3. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 38.85
4. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 39.19
5. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 39.55
6. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 39.69
7. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 40.00
8. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 40.15
9. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 40.46

10. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 42.00
11. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY 42.19
12. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 42.65
13. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 42.79
14. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 42.93
15. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY 43.00
16. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 45.00
17. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 45.03
18. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 46.00
19. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 46.54
20. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 47.20
21. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 47.92
22. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.92
23. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 48.08
24. CHARDAVOINE Clément 2000 FRA CN NIORT 50.00
25. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 56.29

 50 m Brasse Messieurs 

1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 40.51
2. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 41.23
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS 41.75
4. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 42.97
5. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 44.13
6. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 44.91
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

7. SOULARD Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE 45.00
8. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 45.35
9. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 45.36

10. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 46.02
11. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 47.49
12. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 47.50
13. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.91
14. LAFOIS Thomas 1999 FRA AS NAGEURS LOUDUN 47.99
15. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 48.36
16. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT 50.19
17. GRIPON Valentin 2000 FRA CS MELLE 51.06
18. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 52.00
19. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 52.46
20. ABBA Ugo 2000 FRA CN MONTMORILLON 52.49
21. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.50
22. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 53.20
23. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 53.77
24. SARRAZIN Yoann 2000 FRA CS MELLE 55.00
25. CHARDAVOINE Clément 2000 FRA CN NIORT 1:00.23

 50 m Papillon Messieurs 

1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 33.10
2. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS 33.86
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 34.83
4. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 35.99
5. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 36.84
6. MENUT Axel 2000 FRA CN NIORT 37.57
7. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 38.24
8. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 38.64
9. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS 38.73

10. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 39.39
11. DELLEZAY Julien 2000 FRA CN NIORT 40.00
12. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 41.52
13. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 41.95
14. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.57
15. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 44.65
16. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 46.16
17. VERDRU Camille 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.09
18. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 48.72
19. CHARPENTIER Théo 2000 FRA CN NIORT 54.40
20. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY 54.82
21. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 55.64
22. CHARDAVOINE Clément 2000 FRA CN NIORT 1:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 6:04.36
2. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS 6:26.70
3. JOUINEAU Pierre 2000 FRA CS MELLE 6:28.06
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   natathlon étape 3 

 POITIERS
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

4. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 6:38.36
5. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 6:39.38
6. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 6:45.00
7. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS 7:01.20
8. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 7:17.24
9. FERREIRA Jonah 2000 FRA ASPTT POITIERS 7:35.00

10. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE 8:15.00
11. BONNAUD Alexis 2000 FRA CN RUFFEC 8:30.00
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